Bundan sonra; Konunun ayrıntılarını değerli tarihçilere bırakarak Celaleddin
Mengübertî için bu büyük kongrede şunlar söylenebilir. Celaleddin Mengübertî
Harzemşahlar Devleti’nin son sultanıdır. Sultan Alaeddin Muhammed Harzemşah’ın
(596-617 H.) en büyük oğludur. 617-628 H.-1220-1231 M. yılları arasında
hükümdar olmuştur. Babası tarafından önceleri Hindistan ve Afganistan’daki
Gurlular Devleti’nin 1215 senesinde yıkılmasından sonra Gazne valiliğine
atanmıştır. Babasının vefatından sonra Hazar Denizi’nde bulunan adalardan birinde
617 M./1220 M. tarihinde tahta geçti.